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حادثه

پنجشنبه  31 خرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1430

مرگ با گاز اسب هار
و مصدومیت با پنجه خرس

اسب  هار در شهرستان مشگین شهر نوجوان 
13 ساله را کشت. در این حادثه که در روستاى 
پیه جیک از توابع بخش قصابه روى داد، اسب 
 هار قسمت سر این نوجوان را گاز گرفت. این 
نوجوان در زمین زراعى شخصى مشغول کار و 
فعالیت بوده که به  طور ناگهانى با حمله اسب 
 هار مواجه شده است. شدت جراحت وارده به 
قسمت سر این نوجوان به  حدى بوده که قبل 
از هرگونه اقدام پزشکى موجب مرگ وى شده 
است. در حادثه دیگرى در روستاى لنج آباد از 
توابع بخش مشگین شرقى یک قلاده خرس 
قهوه اى موجب مصدومیت شدید یک جوان 23 
ساله شد. در این حادثه که در دره اى مشرف 
به ارتفاعات روستا روى داد، این جوان هنگام 
مواجهه ناگهانى با خرس بر اثر ضربه چنگال 
حیوان از بالاى تخته سنگى سقوط کرده و از 

ناحیه کمر و صورت زخمى شده است. 

خودکشى زن جوان
در ایستگاه متروى شهدا

شامگاه سه شنبه زن جوانى در ایستگاه 
متروى میدان شهدا اقدام به خودکشى کرد. 
به  گفته تکنیسین اورژانس این فرد پس از 
سقوط روى ریل قطار مترو جان خود را از دست 

مى دهد. 

احیاى 3 بیمار
با اهداى اعضاى کودك پنج ساله

با اهداى اعضاى کودك مرگ مغزى در مشهد، 
سه بیمار نیازمند به عضو، زندگى دوباره یافتند. 
در هفتصدوشصت وپنجمین عمل اهداى عضو 
از اهدا کننده مرگ مغزى در مرکز پیوند اعضا 
سه عضو کودك مرگ مغزى محمد رضائى صفت 
پنج ساله به سه هموطن بیمار نیازمند به عضو 
به  طور رایگان اهدا و پیوند شد. کلیه هاى 
زنده یاد محمد رضائى صفت به دو نوجوان پسر 
11ساله و دختر 15ساله ساکن مشهد که 
سال ها از نارسایى کلیه رنج مى بردند و با دیالیز 
تحت درمان بودند، پیوند شد. کبد این کودك 
مرحوم نیز در بیمارستان بوعلى سیناى شیراز 
به کودك 10ساله ساکن تهران پیوند شد و به 
بیمار زندگى دوباره بخشید. محمد رضائى صفت 
پنج ساله از بیمارستان دکتر شیخ به واحد 
فراهم آورى اعضاى پیوندى در مرکز پیوند 
اعضاى دانشگاه مشهد معرفى شده بود که پس 
از انجام مراحل تأیید مرگ مغزى و رضایت 
خانواده، در بیمارستان منتصریه تحت عمل 

جراحى اهداى عضو قرار گرفت. 

مرگ سه عضو یک خانواده
در حادثه رانندگى 

در تصادف سوارى پراید با یک تانکر در محور 
ساحلى گناوه- بوشهر سه نفر از اعضاى یک 
خانواده جان باختند و یک نفر مجروح شد. عصر 
روز سه شنبه یک خودروى سوارى پراید با چهار 
سرنشین در محور ساحلى بوشهر- گناوه با یک 
دستگاه تانکر از پشت برخورد کرد. متاسفانه 
به علت شدت برخورد، سه نفر سرنشین پراید 
در محل حادثه فوت و راننده پراید مصدوم 
شد که توسط اورژانس 115 به بیمارستان 
شهداى خلیج فارس منتقل شد. در این حادثه 
همسر راننده به همراه دختر هشت ساله و پسر 
دو ساله  اش در دم کشته شدند. کارشناسان 
پلیس راه، توجه نکردن به جلو توسط راننده 
خودروى پراید را علت وقوع حادثه اعلام 

کردند. 

نجات دو تن از چوبه دار در اردبیل

به همت دادستانى و خیران اردبیلى و گذشت 
خانواده هاى مقتولان دو نفر از محکومان به 
قصاص نفس در اردبیل از پاى چوبه دار نجات 
یافتند. این افراد از  سال 91 به دلیل ارتکاب 
قتل در زندان به سر مى بردند که با گذشت 
خانواده ها شاهد نجات آنها از قصاص نفس 

شدیم. 

��روی خط خ
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شهروند| قاتل سُلاله، دختربچه پنج ساله آق قلایى با حکم دستگاه قضائى به قصاص و زندان محکوم شد. ساعت 
11:30 ششم اردیبهشت امسال بود که خانواده سلاله پنج ساله متوجه گم شدن او شدند و پس از بى نتیجه ماندن 
جست وجو ها، همان  روز با مراجعه به کلانترى مفقودى کودك را گزارش دادند. آنها اعلام کردند به یکى از اهالى 
روستا که فردى معتاد و سابقه دار است، مشکوك هستند. پلیس نیز فرد مظنون را بازداشت کرد. صبح دیروز به 

درخواست خانواده سلاله براى این فرد به جرم قتل، حکم قصاص و براى آدم ربایى 15 سال حبس صادر شد.

قاتل سلاله 
اعدام 
مى شود

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: حميد بختياری۳۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ۴۰ / ۱۶
اتمام صفحه آرايی:  ۰۰ / ۱۷

و  سنگین  یا  بزرگ  اشیاى 
همچنین ظروف شیشه اى ، ظروف 
چینى و سایر اشیاى شکستنى 
خوراکى  مواد  حاوى  ظروف  و 
قفسه هاى  در  را  شیمیایى   و 
پایین کابینت و کمد قرار دهید.

مدیر دفتر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب و 
فاضلاب استان گلستان از آغاز فعالیت 23 اکیپ همیاران آب 

همزمان با هفته صرفه جویى خبر داد.
محمدعلى شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومى 
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، رقیه ایوبى هدف از 
راه اندازى این اکیپ ها را شناسایى مشترکین پرمصرف و 
ارایه راهکارهاى مناسب براى کاهش مصرف آنان عنوان 
کرد و افزود: در صورت بى توجهى مشترکین پرمصرف به 
اخطار شفاهى همیاران آب، انشعاب آب این مشترکین قطع 
مى شود و وصل مجدد انشعاب منوط به تعهد و پرداخت کلیه 
بدهى هاى آنان است. وى با بیان اینکه اکیپ هاى همیاران آب 
همزمان با شروع هفته صرفه جویى (1 تا 7 تیر ماه) فعالیت 
خود را آغاز مى کند، تصریح کرد: فعالیت این اکیپ ها تا 15 

مهر ماه در دو شیفت صبح و عصر ادامه خواهد داشت.
ایوبى با اشاره به وظایف همیاران آب گفت: توزیع بروشور 
و پوسترهاى تبلیغاتى، برقرارى ارتباط چهره به چهره و 
راهنمایى مشترکین بد مصرف، حضور در خیابان هاى سطح 
شهر، بیمارستان ها، ادارات، بانک ها و ... جهت بررسى میزان 
مصرف آب، شناسایى انشعاب غیرمجاز و کنتورهاى خراب، 
شناسایى انشعاب مشکوك مانند کارواش هاى در حاشیه شهر 
و... از وظایف همیاران آب است. مدیر دفتر روابط عمومى و 
آموزش همگانى آبفا گلستان مراجعه به ساختمان هاى 
مسکونى، نمایشگاه ها، ساختمان هاى در حال ساخت، 
شناسایى کنتورهاى خراب، شناسایى شکستگى شبکه هاى 
اصلى و فرعى در سطح شهر و اعلام به اتفاقات منطقه را از دیگر 
وظایف این اکیپ ها برشمرد. ایوبى خواستار برخورد قاطع با 
افرادى که از آب شرب براى شست وشوى خودرو، پارکینگ 
و حیاط منازل استفاده مى کنند، شد و گفت: همیاران آب 
باید بصورت کتبى به مشترکانى که الگوى مصرف را رعایت 
نمى کنند، اخطار دهند و زمینه را براى مشارکت هرچه بیشتر 

مردم در برنامه هاى سازگارى با کم آبى فراهم کنند.

آغاز فعالیت 23 اکیپ همیاران آب همزمان 
با هفته صرفه جویى در استان گلستان

استان

مدیرعامل سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى اصفهان گفت: از آغاز فعالیت این سازمان تا به امروز 
169 قرارداد مشارکتى با بخش خصوصى منعقد شده که 141 
قرارداد مربوط به حوزه ساختمان بوده است ومابقى قرادادها 
در حوزه هاى مختلف اعم از حوزه گردشگرى، فرهنگى، 
سینمایى، ورزشى است. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، 
شهرام رییسى در نشست خبرى با اصحاب رسانه اظهار کرد: 
امروزه جمعیت شهرنشین جهان بالغ بر 50 درصد شده است 

و همین موضوع نیاز به توسعه شهر را نشان مى دهد.
مدیرعامل سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى اصفهان با اشاره به افزایش تقاضاى رفاهیات در 
شهر افزود: با افزایش تقاضا براى خدمات رفاهى، فرصت هایى 
براى سرمایه گذارى ایجاد مى شود.   رییسى در خصوص نبود 
قانونى براى سرمایه گذارى شهرى تصریح کرد: متاسفانه نه در 
سطح شهرها که در سطح کشور هم دستورالعمل و آیین نامه 
دقیقى براى سرمایه گذارى شهرى وجود ندارد، البته اخیرا 
قرار است در مجلس چنین قانونى تصویب شود،  نبود قانونى 
در این باره به معناى عدم فعالیت در این حوزه نیست اما وجود 
قانون بالادستى به این روند کمک مى کند.   رییسى با اشاره به 
روند مشارکت شهردارى با بخش خصوصى در اجراى پروژه ها 
اضافه کرد: پروانه و زمین متعلق به شهردارى است و در مقابل 
سرمایه گذار هم با آوردن مبالغى طى قراردادى مدنى اقدام به 
سرمایه گذارى مى کند.   مدیرعامل سازمان سرمایه گذارى و 
مشارکت هاى شهردارى اصفهان با اشاره به سایر قراردادهاى 
غیر ساختمانى گفت: به عنوان مثال ساخت آکواریوم در حوزه 
گردشگرى بوده است.    وى در خصوص ارزش ریالى قراردادها 
گفت: جمع کل مبلغ قراردادها نزدیک به سه هزار و 300 
میلیارد تومان، شامل آورده شهردارى و سرمایه گذار است، 
البته ممکن است برخى از این قراردادها اجرایى نشده باشد. 
به طور کلى سهم عمده مشارکت شهردارى در حوزه مسکن 

بوده است.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذارى شهردارى اصفهان:
عقد قرارداد 169 پروژه مشارکتى در شهر

استان

آگهى دعوت بستانکاران 
                                                                 نوبت اول

 . ورشکستگى  امور  تصفیه  اداره  قانون   24 ماده  همچنین  و  تجارت  قانون   538 و   462 مواد  استناد  به 
شناسه  و  ، کلاسه 8193   7932 : ثبت  به شماره  ( سهامى خاص)  گلریز خوزستان  اینکه شرکت  به  نظر 
در کلاسه 9109986111700330  دادنامه شماره 9209976111700424  ملى: 10860743677 طبق 
به شماره بایگانى 910336 شعبه چهاردهم دادگاه حقوقى اهواز از تاریخ 1389/12/29 متوقف و ورشکسته 
اعلام شده که مراتب انتشار راى در روزنامه کارون به شماره 3204 مورخ 1393/05/28 انجام شده است. بدین 
وسیله به کلیه بستانکاران، بدهکاران یا اشخاصى که اموالى از شرکت مذکور در اختیار آنها اعم از حقیقى یا 
حقوقى مى باشد اعلام و اخطار مى گردد تا ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار این آگهى کلیه اسناد ومدارك 
خود ( اصل یا رونوشت گواهى شده ) در خصوص بستانکارى یا بدهکارى یا نوع اموال در اختیار خود را به مدیر 
تصفیه تعیین شده از سوى دادگاه آقاى محمد شاهین کوراوند به نشانى : اهواز – خیابان طالقانى- خیابان 
مسلم- کوچه عطارد- ساختمان ایساتیس- طبقه اول تسلیم ورسید دریافت نمایند. در غیر اینصورت مطابق 
قانون رفتار خواهد شد. ضمنا اعلام مى دارد که اولین جلسه هیآت بستانکاران 20 روز بعد از انتشار آگهى( در 
صورت تعطیل بودن اولین روز کارى بعد از آن) در ساعت 10 صبح در مکان فوق الذکر دایر مى گردد. علاوه 
بر اشخاص فوق اشخاصى که با شرکت مذکور مسولیت تضامنى داشته یا ضامن آن مى باشند حق حضور 
در جلسه را خواهند داشت. آگهى نوبت دوم و سوم هر کدام به ترتیب 1 ماه بعد از دیگرى منتشر مى گردد. 

شماره تماس جهت برقرارى ارتباط: 09163162709      061-3448844
                                                                  مدیر تصفیه شرکت گلریز خوزستان 

                                                                                        محمد شاهین کوراوند

«کیشکور خودرو» همچنان قربانى مى گیرد

ادامه ماجراى کلاهبردارى خودرویى با کودك ربایى و تهدید
ادامه ماجراى کلاهبردارى خودرویى با کودك ربایى و تهدید

«کیشکور خودرو» همچنان قربانى مى گیرد
شهروند| دو سال از پرونده کلاهبردارى کلان 
خودرویى در سیستان وبلوچستان مى گذرد، اما 
همچنان مالباختگان بلاتکلیف این پرونده بزرگ 
چشم انتظار بازگشت پولشان هستند. پرونده مبهم 
و پیچیده اى با بیش از 3هزار شاکى که تاکنون 
باعث مرگ چند نفر هم شده است. متهم اصلى این 
کلاهبردارى توسط نیروهاى اطلاعاتى از یک کشور 
اروپایى به ایران بازگردانده شد و تحت اختیار دستگاه 
قضائى قرار گرفت؛ با این وجود، اما هنوز این پرونده 
نقاط مبهم زیادى دارد و مالباختگان آن هم درحالى که 
شرایط بسیار بد مالى دارند، هنوز موفق به دریافت 

پول هایشان نشده اند. 
ماجراى این پرونده از  سال 95 کلید خورد. احمد 
میرمحمدى متهم اصلى این پرونده از  سال 90 با 
تاسیس شرکتى به نام «کیشکور خودرو» با وعده 
فروش خودرو زیر قیمت بازار و تحویل 45روزه آن به 
متقاضیان کارش را آغاز کرد. چند  سال نخست ظاهرا 
هیچ مشکلى وجود نداشت و این شرکت به همه 
وعده هایش عمل مى کرد. قیمت مناسب و تحویل 
به موقع خودرو ها باعث شد این شرکت و فعالیتش در 
سطح استان سیستان وبلوچستان شناخته و روزبه روز 
به تعداد مشترى هایش افزوده شود. اما از اوایل  سال 
95 شرایط تغییر کرد و «احمد» مالک اصلى این 
شرکت پس از پیش فروش 2 هزار و 400 خودرو و 
دریافت مبالغ قابل توجهى پول از متقاضیان که بیشتر 
آنها از اهالى سیستان وبلوچستان بودند، متوارى شد. 
با تشکیل پرونده این کلاهبردارى، تحقیقات در این 
زمینه آغاز و با کمک نیروهاى اطلاعاتى مشخص شد 
که این شخص از طریق مرز ترکیه از کشور خارج شده 
و در یکى از کشور هاى اروپایى زندگى مى کند. مراجع 
قضائى سیستان وبلوچستان مجموع رقم مالباختگان 
این استان را بیشتر از 50 میلیارد تومان تخمین زدند 
و حدود 30 نفر از  مدیران و افرادى که با متهم در ارتباط 
بودند هم شناسایى و دستگیر شدند. در ادامه تحقیقات 
ماموران پلیس متوجه شدند این فرد در استان هاى 
گلستان، کردستان و تهران هم با همین شگرد بیش 
از 123 میلیارد تومان کلاهبردارى کرده است. با ورود 
نیروهاى اطلاعاتى به این پرونده بازگرداندن این فرد در 
دستورکار قرار گرفت و درنهایت با استفاده از شگردهاى 
خاص اطلاعاتى این فرد بازگردانده شد. اما ابعاد وسیع 
این کلاهبردارى و تعداد زیاد شاکیان باعث شد این 
پرونده چند بار از مراجع قضائى مرکز استان و شهرستان 
جنوبى این استان دست به دست شود. حتى در برهه اى 
دیوانعالى کشور به این پرونده ورود کرد و درنهایت 

شهرستان سرباز را به عنوان محل اصلى رسیدگى به این 
پرونده جنجالى تعیین کرد. 

حالا دو سال است که این پرونده در شهرستان سرباز 
درحال رسیدگى است، اما 
این طور که مالباختگان 
پرونده مى گویند، هیچ 
اقدام موثرى در این 
زمینه انجام نشده و با 
توجه به شرایط پرونده، 
مالباختگان خودشان 
سعى دارند به هر نحوى 
پول هاى ازدست رفته را 
بازپس گیرند، اقدامات 
خودسرانه اى که در این 
مدت باعث چند فقره نزاع 
و درگیرى و حتى قتل 

و خونریزى شده است. به گفته عابد دهقانى یکى از 
مالباختگان این پرونده، تاکنون حتى کیفرخواست براى 
متهم اصلى صادر نشده است و همین هم باعث شده 

تا همه مالباختگان بلاتکلیف و چشم انتظار بازگشت 
سرمایه شان باشند. او به «شهروند» مى گوید: «متهم 
اصلى که بازداشت است، کلى آدم هم پولشان را از 
دست دادند، این وسط 
حدود 50 نفر هم به عنوان 
مدیران و افراد مرتبط با 
میرمحمدى هستند که 
کلاه آنها هم برداشته 
شده است. در این پرونده 
به این افراد واسطه گفته 
مى شود، اما عموم مردم 
اینها را مى شناسند و 
با آنها درگیر مى شوند. 
بعضى از این افراد از 
دوست و آشنا پول گرفته 
بودند تا با آن کار کنند، اما 
با متوارى شدن این مدیر شرکت، همه چیز به هم ریخت. 
بعضى از آنها هم از شرمندگى مردم خانه نشین شده اند 
و حتى بعضى از آنها از خانه خارج نمى شوند. افرادى 

در این بین وجود دارند که تا قبل از ماه مبارك رمضان 
رنگ منزل و خانواده خود را ندیده بودند. قریب به اتفاق 
آنان دچار انواع مشکلات و بیمارى هاى قلبى، روانى، 

افسردگى و روانپریشى شده اند.»
رضا یکى از همان واسطه هاست ها که از حدود 
دو سال پیش با انواع پیام ها و تماس هاى ناشناس تهدید 
شده است. او از حال وروزش به «شهروند» مى گوید: «تا 
الان چندبار به خانه من حمله شده است. از ترسم زن 
و بچه را به شهرى خارج از استان فرستادم که حداقل 
بلایى سر آنها نیاید.» او ادامه مى دهد: «متاسفانه با 
گذشت دو سال از این کلاهبردارى تاریخى تاکنون 
به هیچ کدام از ابهامات واسطه ها، مالباختگان و افکار 
عمومى استان به صورت رسمى پاسخى داده نشده 

است.»
عبدالحمید برادر یکى دیگر از همان افرادى است که 
در این پرونده به آنها واسطه گفته مى شود. او برادرش 
را به خاطر همین پرونده از دست داد. درواقع افراد 
ناشناسى او را به ضرب گلوله به قتل رساندند، البته 
عبدالحمید خودش مى گوید که آنها را مى شناسد، 
اما براى جلوگیرى از خونریزى بیشتر سکوت کرده 
است: «طلبکاران این شرکت برادر من را کشتند. او 
گناهى نداشت، فقط یک کارمند بود. آنها خودشان به 
او پیشنهاد کردند تا از این شرکت خودرو بگیرند تا با 
سود آن زندگى کنند. اما وقتى همه چیز به هم ریخت 
میرمحمدى متوارى شد، بدبختى برادر من هم شروع 
شد، چندبار به او حمله کردند و درنهایت هم جانش را در 
این راه از دست داد. امروز من برادرم را از دست دادم، اما 
اگر این پرونده حل نشود، خانواده هاى بیشترى عزادار 

مى شوند.»
محمد رئیسى یکى دیگر از مالباختگان این پرونده 
بى سابقه است که به واسطه یکى از اقوامش با شرکت 
«کیشکور خودرو»   آشنا شد و درنهایت هم پولش را 
از دست داد: «آن کسى که من را با این شرکت آشنا 
کرد  حدود 10 میلیارد تومان از میرمحمدى طلب دارد. 
همه پول هم مال مردم است، یعنى مثل من از دوست 
و آشنا گرفته بود تا همه سود کنند. اما این پروند دیگر 
فقط مالى نیست. در این مدت اتفاقات دلخراش و 
غیرقابل جبرانى افتاده است، مثل چند فقره آدم ربایى 
و کودك ربایى از سوى افراد ناشناس، که معلوم است 
از طلبکاران این پرونده هستند. چندبار هم تیراندازى 
شده و یک نفر هم کشته شده است. ما بارها از مسئولان 
قضائى درخواست کردیم که این پرونده را حل کنند، اما 
هیچ نتیجه اى نداشته است. من واقعا نگرانم که خون 

بیشترى در این پرونده ریخته شود.

این پرونده کلاهبردارى بیش از 3 هزار 
شاکى دارد

شاکیان در سه استان سیستان و 
بلوچستان، گلستان و کردستان 123 
میلیارد تومان از متهم طلبکار هستند

 

عاملان قتل دختر جوان در شهرستان 
اندیمشک دستگیر شدند. در پى اعلام 
خبرى مبنی بر کشف جسد دختر جوانى در 
رودخانه پل زال در یکى از مناطق شهرستان 
اندیمشک، بلافاصله دستورات ویژه جهت 
تحقیق، بررسى و کشف موضوع به ماموران 
شعبه قتل پلیس آگاهى شهرستان به 
صورت ویژه ابلاغ شد. ماموران پلیس آگاهى 
شهرستان اندیمشک با انجام اقدامات 
تخصصى و بررسى آثار به جاى مانده در کمتر 
از 7 ساعت به حقیقت موضوع پى بردند که 
در بررسى هاى اولیه مشخص شد مقتوله 

زن جوانى بوده که آثار خفگى روى بدن وى 
مشهود است. کارآگاهان پلیس با اقدامات 
علمى پى به هویت مقتول برده و در ادامه 
تحقیقات، عاملان قتل را نیز که سه تن از 
برادران مقتوله بودند، شناسایى و با هماهنگى 
قضائى در عملیاتى منسجم و هدفمند 
دستگیر کردند. متهمان پس از رویارویى 
با شواهد و قراین به خفه کردن خواهرشان 
به وسیله روسرى اعتراف و انگیزه خود را 
اختلافات قبلى عنوان کردند. متهمان پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونى راهى 

مرجع قضائى شدند.

همدستى 3 برادر براى قتل خواهر � ��
ه ب
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